
ZARZĄDZENIE    Nr 13/05 

Burmistrza Gminy i Miasta Bytom Odrzański 

z dnia 30.03.2005r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Zarządzenia Burmistrza Nr 93/04 z dnia 31.12.2004r. w 
sprawie układu wykonawczego budżetu   gminy   na 2005r. 

Na podstawie art. 126 ust. 1 pkt. 1   ustawy z dnia 29 listopada 1998r. o 

finansach publicznych / Dz.U. z 2003r. Nr 15   poz. 148 ze zm./ 

ZARZĄDZAM    CO   NASTĘPUJE : 

& 1. Dokonuję   zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2005r.   w sposób następujący: 
 

Dz Rozdz & T R E Ś Ć  DOCHODY 
Zwiększ    Zmniejsz. 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JED-
NOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBO-
WOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM. 

582.080 582.080 

 

75615 

0310 

0320 

0360 

0370 

0430 

0500 

0690 

0910 

0310 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, po-

datku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych. 

Podatek od nieruchomości. Podatek rolny. 

Podatek od spadków i darowizn. Podatek od 

posiadania psów. Wpływy z opłaty targowej. 

Podatek od czynności cywilnoprawnych. Wpływy 

z różnych opłat / koszty upomnień/ Odsetki od 

nieterminowych wpłat podatków i opłat. 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych. 
Podatek od nieruchomości. 

582.080 

352.000 

582.080 

352.000 

215.200 

3.100 

5.150 

2.100 

2.000 

930 

1.600 



  0320 Podatek rolny. 215.200 - 

  0360 Podatek od spadków i darowizn. 3.100 - 

  0370 Podatek od posiadania psów. 5.150 - 

  0430 Wpływy z opłaty targowej. 2.100 - 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych. 2.000 - 

  0690 Wpływy z różnych opłat / koszty upomnień/. 930 - 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i   

   opłat. 1.600 - 

   RAZEM: 582.080 582.080 

& 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2005r.. 

 

 


